Shenzhen Suneco
Techno Int'l Co.,Ltd.
GROUND SCREW TUBE TOP
      明記なき公差は：GB/T19804-Cに準じること。
      TOLERANCE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED　GB/Ｔ19804-C。
寸法・クラス（mm）
0～30mm
30～60mm

±0.70
6-M16 Screw
贯
穿
1、材質：Ｑ235Bスチール  Material:Q235B Steel.
2、中国初！日本製DIPSOLメッキ薬剤使用、耐久性が一番！溶融亜鉛メッキ処理、膜厚は85um以上！
   China First!Hot dipped galvanized treatment used of Japanese DIPSOL plating drug.durability is best.
3、割れなきこと、溶接線は均一、バリ取り No distortion,No sharp edge.
4、公差は明記なき箇所は「GB/Ｔ19804-C」クラスに準ずること。穴位置ズレ：±1mm、穴直径は0.5mmとする
 　Tolerance:According to class"c" if not written.  Hole position: ±1mm、Hole dia0.5mm
※「単本杭の引抜方向への載荷試験」をクリアしています。（データーは別途ご参照）
均布
NO Model L(mm)
01
02
SS-76-1000-36 1000
03
04
05
06
SS-76-1200-36 1200
SS-76-1600-36 1600
SS-76-1800-36 1800
SS-76-2000-36 2000
SS-76-2500-36 2500
■仕様表（SPEC）
穿
孔
（